Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТАН О В ЛЕ Н И Е

от  _____________  2020г. № ___

        Администрация  муниципального  образования  «Глинковский  район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

         1. Признать утратившим силу:
 - постановление Администрации муниципального образования «Глинковский

район» Смоленской области  от  24.11.2014 года № 408 «Об утверждении  Порядка
осуществления  главными  распорядителями  (распорядителями)  средств  районного
бюджета,  главными  администраторами  (администраторами)  доходов  районного
бюджета,  главными  администраторами  (администраторами)  источников
финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита»;

 - постановление Администрации муниципального образования «Глинковский
район» Смоленской области  от  21.09.2015 года № 352 «О внесении изменений в
Порядок  осуществления  главными  распорядителями  (распорядителями)  средств
районного  бюджета,  главными  администраторами  (администраторами)  доходов
районного бюджета,  главными администраторами (администраторами) источников
финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита»;

 - постановление Администрации муниципального образования «Глинковский
район» Смоленской области  от  01.11.2017 года № 437 «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области от 24.11.2014 г. № 408»;

О  признании  утратившими  силу
отдельных нормативных правовых
актов

- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский
район» Смоленской области  от  01.10.2018 года № 318 «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области от 24.11.2014 г. № 408»;

- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский
район» Смоленской области  от  12.02.2019 года № 43 «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области от 24.11.2014 г. № 408»;

- постановление Администрации муниципального образования «Глинковский
район» Смоленской области  от  22.04.2019 года № 120 «Об утверждении Порядка
проведения  анализа  осуществления   главными  администраторами  бюджетных
средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2.Настоящее  постановление  распространяет  свое  действие  на
правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской  области                                 М.З.Калмыков